CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

AVISO DE REVOGAÇÃO – Lei 14.133/2021

Processo nº 24/1300-0002413-8

TDL nº 0260/2024

Objeto: dispensa de CORDÃO CRACHÁ para SPGG

A Chefe da Divisão de Dispensa do Departamento de Licitações Centralizadas da

Subsecretaria da Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas

atribuições, torna público a REVOGAÇÃO DO LOTE 01, do PREGÃO ELETRÔNICO

acima informado, nos termos do Artigo 71, II e §2º da Lei nº 14.133/2021, a pedido do

órgão demandante.

Porto Alegre, 18 de abril de 2024.

Juliana Madeira Andrade
Chefe de Divisão

DISPE/DELIC/CELIC